
DŽUNGĻU
TRAKUMA 
KONSULTANTU VASARAS 
IZAICINĀJUMS
Veiciet pasūtījumu vismaz 100 EUR vērtībā 34. nedēļā un saņemiet 
sekojošo produktu par īpašu cenu:

The Ultimate silikona maisiņš, S
17 x 5,5 x 14 cm / 540 ml 
AO243401
Kataloga cena:  
23,90 €

Veiciet pasūtījumu vismaz 100 EUR vērtībā 35. nedēļā un 
saņemiet sekojošo produktu par īpašu cenu:

Eco pudele Dino, 350 ml
15,5 x 8,3 cm 
AO243501

Veiciet pasūtījumu vismaz 100 EUR vērtībā katrā no šīm 5 nedēļām 
(29.- 31. nedēļa, 34.-35. nedēļa) un saņemiet sekojošo produktu par 
īpašu cenu:

The Ultimate silikona maisiņš, XL
27 x 12,7 x 22 cm / 2,9 l
AO242902
Kataloga cena:  
39,90 €

*Īpašās cenas produkta vērtība netiek iekļauta mazumtirdzniecības apjomā
Piezīme: Tikai jaunajiem konsultantiem: lai sasniegtu kādu no iknedēļas 
džungļu vasaras izaicinājuma līmeņiem, Jūsu pirmais pasūtījums 60 EUR 
vērtībā ir iekļauts kopējā summā.

*4,50 €

*1,00 €

*9,00 €

Sazinieties ar savu Tupperware pārstāvi, 
lai iegūtu vairāk informācijas.

Nokomplektē 
savu komplektu

34.–35.
NEDĒĻA

Volume 8 | 2024

05.08 – 01.09.2024
32.–35. nedēļas

* kamēr prece ir noliktavā

Tupperware ir tiesības aizstāt produktus, ja tie ir beigušies

ĀTRAIS STARTS 32.  NEDĒĻA

Par katru jauno konsultantu, kas veicis pasūtījumu 60 € vērtībā,  
Jūs varat iegādāties šādu produktu par īpašu cenu:

Ekskluzīvais trauks 1,3 l
Ø 26,2 x 5 cm 
RO243201

ZILĀ IR JAUNĀ 
VASARAS KRĀSA!

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties. Piegādes problēmu gadījumā 
iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem citā krāsā vai par tādu 
pašu cenu. Brošūrā redzamā produktu krāsa var mazliet atšķirties no produkta 
faktiskās krāsas.

©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/

Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.

32.–35. NEDĒĻABALVAS PAR JAUNAJIEM

7,00 €

Elegantā un pārlaicīgā ekskluzīvo trauku servēšanas līnija!
Šī ekskluzīvo trauku servēšanas līnija ir izveidota no augstas 
kvalitātes, izturīgiem un viegliem materiāliem, ideāli apvienojot stilu 
un funkcionalitāti. 

Nepalaidiet garām šī mēneša iespēju iegūt visu līniju!

Jaunajam noplūdes necaurlaidīgajam blīvējumam ir ar nolaižamu 
vāciņu pārklāts snīpis, lai liešana būtu viegla un bez šļakatām. 
• Blīvslēga ovālās formas atvere ir veidota tā, lai izvairītos no 

pilieniem un ļautu šķidrumam pēc liešanas ieplūst atpakaļ krūzē, 
tādējādi pasargājot no netīrumiem.

• Pamatvāka kupolveida daļā ir papildus atvere, lai nodrošinātu 
vienmērīgu plūsmu liešanas laikā.

• Ovālajam vāciņam ir “iekšējais snīpis”, kas ļauj vāciņā esošajam 
šķidrumam plūst atpakaļ krūzē, nevis uz vāka.

8,00 €

5,00 €

Pārdodot produktus no 160 līdz 199,99 € vērtībā pirmajā nedēļā  
(32. nedēļa), jūs varat iegādāties zemāk redzamo produktu  
par īpašu cenu*:

Slim Line krūze 1 l (2 gab.)
11,8 x 15,6 x 11,8 cm
AC243201

*šī summa netiks iekļauta mazumtirdzniecības apjomā
Piezīme tikai jaunajiem konsultantiem: Ātrā starta sasniegšanai pirmais 
pasūtījums 60 eiro vērtībā nav iekļauts kopējā summā.

160 € - 199,99 €

> 200 €
Pārdodot produktus vismaz 200 € vērtībā pirmās nedēļas laikā  
(32. nedēļa), jūs varat iegādāties zemāk minēto produktu  
par īpašu cenu*:

Slim Line krūze 1 l (2 gab.)
AC243202

JAUNS
VĀCIŅŠ



12,50 €

IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS INICIATĪVAS* GRUPU VADĪTĀJU IKMĒNEŠA IZAICINĀJUMS**32.–35. NEDĒĻA 32.–35. NEDĒĻA

400 € 1500 € + 1 RE 3500 € + 2 RE

2200 € + 1 RE 5000 € + 3 RE600 € 1300 €

900 €

12,00 €

36,00 €

Šo 4 nedēļu (32.-35.) laikā pasūtot produktus 900 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Ekskluzīvais trauks 2,1 l
Ø 22 x 10,4 cm 
Ekskluzīvais trauks 275 ml (2 gab.)
Ekskluzīvais trauks 450 ml
Ekskluzīvais trauks 1,1 l
AC243205

Šo 4 nedēļu (32.-35.) laikā pasūtot produktus 400 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Ekskluzīvais trauks 275 ml (2 gab.)
Ø 14 x 4,5 cm 
Ekskluzīvais trauks 450 ml
Ø 14 x 6,8 cm
AC243203

5,50 €

Šo 4 nedēļu (32.-35.) laikā pasūtot produktus 600 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Ekskluzīvais trauks 1,1 l
Ø 18,3 x 9,5 cm
Ekskluzīvais trauks 275 ml (2 gab.)
Ekskluzīvais trauks 450 ml
AC243204

Šo 4 nedēļu (32.-35.) laikā pasūtot produktus 1300 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Ekskluzīvais trauks 3,5 l
Ø 26,2 x 12,2 cm 
Ekskluzīvais trauks 275 ml (2 gab.)
Ekskluzīvais trauks 450 ml
Ekskluzīvais trauks 1,1 l
Ekskluzīvais trauks 2,1 l
AC2432069,00 €

19,00 €

Grupas ietvaros pārdodot produktus 1500 € vērtībā un iesaistot  
1 kvalificētu konsultantu (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu laikā  
(32.-35.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:**

Kompakto kārbu komplekts (7 gab.)
Ovālās kārbas
Ø 18,5 x 6 x 9,5 cm / 500 ml 
Ø 18,5 x 11,5 x 9,5 cm / 1,1 l 
Ø 18,5 x 17 x 9,5 cm / 1,7 l
Ø 18,5 x 23 x 9,5 cm / 2,3 l
Ø 18,5 x 28,5 x 9,5 cm / 2,9 l
Kvadrātveida kārbas
Ø 19 x 11,5 x 19 cm / 2,6 l
Ø 19 x 17 x 19 cm / 4 l
UM243201

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3500 € vērtībā un iesaistot  
2 kvalificētus konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu laikā  
(32.-35.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:**

Taisnstūra tortnīca
Ø 46,7 x 15 x 28,4 cm 
Kompakto kārbu komplekts (7 gab.)
Multi krātuve 10 l ar rokturi
UM243203

Grupas ietvaros pārdodot produktus 2200 € vērtībā un iesaistot  
1 kvalificētu konsultantu (1 personīgi - GV) šo 4 nedēļu laikā (32.-35.),  
Jūs varat iegādāties par īpašu cenu:**

Multi krātuve 10 l ar rokturi
32 x 21 x 38,3 cm  
Kompakto kārbu komplekts (7 gab.)
UM243202

Grupas ietvaros pārdodot produktus 5000 € vērtībā un iesaistot  
3 kvalificētus konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 5 nedēļu laikā 
(32.-35.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:*

CS vokpanna (ar 2 paliktņiem)
Ø 32 cm, Cover Ø 32 x 9,6 cm
Kompakto kārbu komplekts (7 gab.)
Multi krātuve 10 l ar rokturi
Taisnstūra tortnīca
UM243204

24,00 €

48,00 €

450 ml

275 ml

1,1 l

2,1 l

3,5 l

*  Jūs varat izvēlēties iegādāties produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai 
iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat 
izvēlēties tikai 1 līmeņa produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša 
pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami 
visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. Līmeņu pakas pasūtīšanai būs 
pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc akcijas beigām, nākamajos 
mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

**  Atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas, jūs varat izvēlēties 
iegādāties produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā).  
Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo 
mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Nosacījumi 
ir pieejami visiem grupu un komandu vadītājiem. Līmeņu pakas pasūtīšanai 
nākamajos mēnešos būs pieejamas sistēmā pēc kvalifikācijas beigām.  
Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.


